平成 30年 10月 10日

北海道カーリング協会

各協会事務局長 様

                  北海道カーリング協会

競 技 委 員 長  石戸谷  洋朗

競技委員会審判部長  山 添 倫 示

                            【 公印省略 】

（公社）日本カーリング協会Ｃ級公認審判員養成講習会（札幌）開催のご案内

 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、Ｃ級公認審判員養成講習会を別紙開催要項にて実施いたします。

時節柄何かとお忙しい中大変恐縮ですが、協会員の皆様にご周知下さいますようよろ

しくお願い申し上げます。

記

   １．開催地  札幌市

   ２．開催場所 どうぎんカーリングスタジアム

   ３．本講習会の講師は規定により（公社）日本カーリング協会公認Ａ級およびＢ級

審判員等があたる。

   ４．申込み締切日 平成 30年 11月 15日（木） 期日厳守

   ５．詳細については別紙開催要項(案)参照

※ 例年、申込書の記載事項に不備が見られます。

JCA 登録番号、活動歴等記載について誤り、記載漏れのないようご注意くだ

さい。

平成 28,29年度の登録が他府県または現協会と異なる場合は申込書に所属協

会を記載願います。（変更がない場合は必要ありません。）

不備がある場合、申込み締切を過ぎた場合は受付不可となることもあります。

以上